
   

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 
 

P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020   tel.: 0921558232 Fax  0921762007 
PEC: tecnico@pec.comune.castellana-sicula.pa.it 
e-mail: pconoscenti@comune.castellana-sicula.pa.it - sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 
 

 

 

 

3° SETTORE TECNICO LAVORI PUBBLICI-URBANISTICA 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 224     Data 16/08/2016  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto:  Impegno e Liquidazione somme pubblicazione sulla GURS, 
parte II e III, per avviso di deposito della revisione del 

Piano Regolatore Generale ai sensi dell’art. 3 e della L.R.. 
71-1978 così come modificato dall’art. 45 della LR 3-2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pconoscenti@comune.castellana-sicula.pa.it
http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 Premesso che con delibera del Commissario ad Acta n. 1 del 10/08/2016 è stato adottato la 

revisione del Piano regolatore generale di questo Comune  

 Considerato che occorre procedere a norma dell’art. 3 della L.R. 71/1978, così come 

modificato dall’art. 45 della LR 3/2016, dando notizia al pubblico dell’avvenuto deposito del 

progetto in oggetto presso l’ufficio segreteria, oltre che a mezzo di manifesti murali, 

mediante pubblicazione di apposito avviso nella Gazzetta Ufficiale della Regione e su almeno 

un quotidiano a diffusione regionale. 

 Che avuto riguardo all’avviso pubblicato sulla GURS con il quale è stato dato diffusione, tra 

l’altro, dei costi per le pubblicazioni sulla GURS, parti II e III, a decorrere dal 1.1.2012, dal 

quale si rileva un costo per la testata (massimo tre righe) di € 42,00 e per ogni rigo o 

frazione di rigo (compresa la firma) di € 14,00; 

 Visto lo schema  di  avviso  da  pubblicare sulla Gazzetta e nel predetto avviso, viene, 

altresì, specificato che la composizione per rigo non deve superare le settanta battute, nelle 

quali risultano, altresì, compresi gli spazi e le punteggiature; 

Considerato che è stato predisposto il relativo estratto del bando di gara di gara, che si 

compone dell’intestazione composta da tre righe e dal testo composto da numero 12 righe, per 

un costo complessivo di € 210,00, da versare, secondo le indicazione fornite con l’avviso di cui 

si disse, oltre che a mezzo banco posta sul codice IBAN: IT 68 I 0760104600000000296905; 

Visti: 

 il corrente bilancio di previsione; 

 la LR 71/78; 

 il D.Lgs. 267/2000. 

 L’art. 1, comma 629 della L. 190/2014 che ha introdotto nell’art. 17 ter del DPR 633/72 il 

meccanismo della scissione dei pagamenti; 

DETERMINA 

1) di impegnare la somma di €. 210,00, gravandola sul capitolo 25743 – cod. bilancio 

09.02 – 1.03.02.11999 – interventi sul territorio PRG ; 

2) di Liquidare e pagare alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana, con sede in 90141 

Palermo, via Caltanissetta, n. 2/E la somma di € 172,13, tramite versamento a mezzo 

Banco Posta, secondo il seguente codice IBAN: IT 68 I 0760104600000000296905; 

3) Di autorizzare l’Ufficio finanziario a trattenere l’importo di €. 37,87, a titolo di IVA, da 

riversare all’erario entro i termini di legge; 

4) La presente determinazione: 

 va inserita nel registro delle determinazioni del 3° Settore; 

 va pubblicata nell’Albo on-line dell’Ente per gg. 15 consecutivi.  

         Il Responsabile del Settore  

          PhD. Ing. Pietro Conoscenti 



 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 

5, della legge n° 142/90 come modificato dalla legge 127/97. 

 
Addì, _____________                    Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

___________________________________ 

 

Capitolo  n°_________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

______ 

€__________  

Capitolo n°__________  Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

€__________ 

 

 


